

# Palaimintojo Jurgio Matulaičio Lietuvių Katalikų Misija

14911 127th St., Lemont, IL 60439  
www.matulaitismission.com  
630-257-5613 • matulaitismission@gmail.com

VII EILINIS SEKMADIENIS, NR. 962, VASARIO 23 D., 2025

ARCHDIOCESE OF CHICAGO



## Together we bring hope

2025 Annual Catholic Appeal

Please consider supporting  
this year's Appeal.

Your generous contribution  
will be a source of blessing  
for many people, for yourself  
and for your loved ones.

To make a gift by  
phone: 312.534.7959

To mail:  
835 North Rush Street  
Chicago, IL 60611



To give online:  
[annualcatholicappeal.com](http://annualcatholicappeal.com)

Šį sekmadienį Čikagos arkivyskupijos parapijose vyksta  
kasmetinė rinkliava „Annual Catholic Appeal“



Mišių metu bus renkami pasižadėjimai ir aukos.  
Mūsų misijos prašoma sutelkti \$16,120.00.



Kviečiame visus ir visas pagal išgales paremti šią svarbią rinkliavą!  
Dėkojame už Jūsų dosnumą!



## EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS

Anuo metu Jėzus bylojo savo mokiniams:

„Jums, kurie klausotės, aš sakau: mylėkite savo priešus, darykite gera tiems, kurie jūsų nekenčia. Laiminkite tuos, kurie jus keikia, ir melskitės už savo niekintojus. Kas užgauna tave per vieną skruostą, atsuk ir antrąjį; kas atima iš tavęs apsiaustą, negink ir marškinių. Duok kiekvienam, kuris prašo, duok ir nereikalauk atgal iš to, kuris tavo paėmė. Kaip norite, kad jums darytų žmonės, taip ir jūs darykite jiems.

Jei mylite tuos, kurie jus myli, tai koks čia jūsų nuopelnas? Juk ir nusidėjėliai myli juos mylinčius. Jei darote gera tiems, kurie jums gera daro, tai koks jūsų nuopelnas? Juk ir nusidėjėliai taip daro. Jei skolinatė tik tiems, iš kurių tikėtės atgausią, koks jūsų nuopelnas? Juk ir nusidėjėliai skolina nusidėjėliams, kad atgautų paskolą.

Bet jūs mylėkite savo priešus, darykite gera ir skolinkite nieko nesitikėdami. Tuomet jūsų lauks didelis atlygis, ir jūs būsite Aukščiausiojo vaikai: juk jis maloningas ir nedėkingiesiems, ir piktiesiems.

Būkite gailestingi, kaip ir jūsų Tėvas gailestingas. Neteiskite ir nebūsite teisiami; nesmerkite ir nebūsite pasmerkti; atleiskite, ir jums bus atleista. Duokite, ir jums bus duota; saiką gerą, prikimštą, sukratytą ir su kaupiu atiduos jums į užantį. Koku saiku seikite, tokiu jums bus atseikėta.“ (Lk 6, 27–38)

## MYLĖTI KAIP PRIEŠĄ?

„Mylėkite savo priešus, darykite gera tiems, kurie jūsų nekenčia. Laiminkite tuos, kurie jus keikia, ir melskitės už savo niekintojus.“ Mylėkite, darykite gera, laiminkite, melskitės – tam belieka tik pritarti. Bet kai šalia šių žodžių atsiranda priešų, kurie „jūsų nekenčia, jus keikia, niekina“, – tada viskas nebėra taip paprasta ir suprantama. Gal evangelijoje specialiai pateikiama tokia seka, pradedant nuo didžiausio dalyko – priešų meilės, prie kurios ateiname tarsi pakopomis: malda, kalbėdami gera ir galiausiai – gera darydami?

Galėtume svarstyti, kokią ribą nubrėžti: už ką dar turėčiau ir galėčiau melstis, o už ką – jau nebe. Bet neišvengia tokios ribos išvesti.

Tiesą sakant, melstis už priešą nėra neįmanoma. Juk pasilieku su savo įsitikinimu (ir teisumu), o kitą tik pavedu Dievui, kad jį perkeistų, padarytų geresnį.

Laiminti, t. y. sakyti gera (lot. benedicere), jau sunkiau, bet pasimeldęs, pažvelgęs į vienintelį Šventąjį, gal ir pajėgiau. Tas, kuris laimina, kitam linki gero, taip pat atranda jame gerų savybių, nes jų turi kiekvienas.

Ne tik sakyti, bet ir daryti gera – išties sudėtinga. Tam reikia nemažai pastangų, bet pasiryžęs gal kaip nors įstengčiau. Apaštalas Paulius ragino: „Jei tavo priešininkas alksta, pavalgydink jį, jei trokšta, pagirdyk jį. Taip darydamas, tu krausi žarijas ant jo galvos.“ O Jėzus priminė Aukščiausiojo maloningumą ir Tėvo gailestingumą, kuriuo turėtume sekti.

Tada lieka „tik“ mylėti. Mylėti kaip priešą (t. y. net jam liekant priešų), o ne kaip bičiulį. Tai skirtinga, kitokia meilė, bet... vis dėlto meilė. Ir nėra taip jau aišku: nemyliu kito todėl, kad jis priešas, ar yra priešas todėl, kad jo nemyliu.

Iš arkivyskupo Lionginio Virbalo, SJ knygos „Sėkmadienių stabtelėjimai“

## MISIJOS SEKMADIENIO KAVUTĖ, KVIEČIAME JUS!

Šiandien po 9 ir 11 val. ryto Mišių bažnyčioje vestibulyje kviečiame Jus vaišintis kava ir vaisėmis, kurias maloniai paruošė Aušros vartų/Kernavės skautės ir Nerijos tunto jūrų skautės.

Nuoširdžiai dėkojame šio sekmadienio kavutės šeimininkėms sesėms skautėms už jų aukojamą laiką, dosnumą ir nuostabią savanorystę mūsų misijos žmonėms!

**LAUKIAME JŪSŲ VISŲ KAVUTĖJE!**



## ŠIANDIEN VYKSTA RINKLIAVA ARKIVYSKUPIJOS METINIAM VAJUI ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2025 KIEKVIENO MŪSŲ ĮSIPAREIGOJIMAS PAREMTI YRA LABAI SVARBUS

- Mes esame Jėzaus sekėjai, mes einame Jo pėdomis. Tad kaip ir Jėzus, mes nešame viltį jos išsiilgusiam ir kenčiančiam pasauliui. Mes nešame viltį savo žodžiais, tarnyste kitiems ir asmeniniu palaikymu. Mes teikiame viltį kitiems, prisidėdami prie kasmetinio arkivyskupijos kreipimosi padėti. Šis vajuš suteikia vilties žmonėms, esantiems paribuose.
- Šio vajuš lėšos remia katalikiškas mokyklas, sriubos virtuves, paramos centrus, religinio išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis šio vajuš lėšų yra skiriama „Caritas“ organizacijai, kuri gelbsti nukentėjusius nuo karo, bado, ligų ir stichinių nelaimių.
- Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija - mes visos ir visi - esame visuotinės Bažnyčios dalis, tad labai svarbu, kad prisidėtume prie šio bendro tikslo. Šiandien per visas Mišias renkami pasižadėjimai „Annual Catholic Appeal“ vajuš paremti. Šiemet mūsų misijai reikia surinkti 16,120.00 dol. Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis bus sugražintas misijai.
- Kviečiame kiekvieną Jūsų pilnai užpildyti informaciją ant išdalintų vokelių. Mums reikalingas Jūsų vardas ir pavardė, pilnas adresas, telefono numeris ir el. pašto adresas, kad galėtume su jumis susisiekti, jei būtų klausimų. Jūsų informacija yra saugi, ją mato tik arkivyskupija.
- Vajuš kviečiame paremti auka grynais, čekiu arba kredito kortele. **NEBŪTINA** visą sumą aukoti iš karto, galima paskirstyti auką metų eigoje.
- Labai ačiū, kad dosniai prisidedate prie šio svarbaus tikslo, kad drauge neštume viltį tiems, kuriems labiausiai reikia mūsų pagalbos.



### KVIEČIAME MELSTIS UŽ POPIEŽIŲ PRANCIŠKŲ IR JO SVEIKATĄ

Mūsų Išganytojai, sustiprink, prašome,  
Popiežių Pranciškų

Šventosios Dvasios malone,

išgydyk jo žaizdas, atleisk jam nuodėmes,  
nuramink sielos ir kūno skausmus  
ir gailestingai gražink jam sveikatą,  
kad tavo gailestingumo atgaivintas,  
galėtų sugrįžti prie savo darbų.

Tu gyveni ir viešpatauji per amžius. Amen.

Skautai kviečia į tradicinę  
**KAZIUKO MUGĘ**  
Sėkmadienį, Kovo 2 d., 2025 m.

9 v.r. Šv. Mišios Baigiasi  
2 v.p.p. 10 v.r. Atidarymas

Pasaulio Lietuvių Centre  
\*Įvairūs prekybininkai  
\*Lietuviškas maistas ir tortai  
\*Vaikų žaidimai

kaziukomugechicago@gmail.com



**MISIJOS LEKTORIŲ (SKAITYTOJŲ) ŽINIŲ  
ATNAUJINIMO KURSAS  
KVIEČIAMI NAUJI SKAITYTOJAI  
PRISIJUNGTI!**

Misijos direktorius t. Artūras Sederevičius, SJ, rengia misijos lektorių žinių atnaujinimo kursą.

Susitikimas vyks misijos bažnyčioje penktadienį, kovo 14 d. 6:30 val. vakare. Susitikimo trukmė - apie 1 val., po jo - pabendravimas misijos vestibiulyje. Prašome visų misijos skaitinių skaitytojų susitikime dalyvauti.

Taip pat nuoširdžiai kviečiame naujus skaitytojus prisijungti prie šios gražios tarnystės.

Laukiame Jūsų visų!

**MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS SU TĒVU ARTŪRU** – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kviečiame prisijungti, kai galite.

**ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA** – kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį 6:30 val. v. vyksta adoracija. Kviečiame būti su Viešpačiu tyloje.

**PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMAI** Prisiminkite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613.

**ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA)** draugijos susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki 8 val. v. ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414.

**Atliepamoji psalmė –  
Viešpats yra mylintis ir gailėstingas.**

**MIELI SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ!**

**Vasario 23 d. - VII EILINIS SEKMADIENIS**

**9:00 v.r.** skaito: Aurelija Malec

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė

**11:00 v.v.** skaito: Taiyda ir Ričardas Chiapetta

Komuniją dalina: Renata Žilienė

**6:00 v.v.** skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai

**Kovo 2 d. - VIII EILINIS SEKMADIENIS**

**9:00 v.r.** skaito: Skautai

Komuniją dalina: Jolanta Kurpis,

Viktutė Siliūnienė ir Matas Čyvas

**11:00 v.v.** skaito: Violeta Valaitytė ir

Rimantas Griškelis

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė

**6:00 v.v.** skaito: Kajus Kašielionis

Mielieji, tėvas Artūras Sederevičius, SJ, labai laukia artimiausios susipažinti su bendruomene ir tuo pačiu asmeniškai su kiekvienu iš Jūsų. Labiausiai bendrystė subręsta patarnaujant Jums.

Kviečiame Jus kreiptis dėl dvasinio palydėjimo ir sakramentų šventimo. Tėvas Artūras yra pasiruošęs švęsti su Jumis sakramentus mūsų misijoje, taip pat apsilankyti Jūsų namuose ar ofisuose, suteikti ligonio sakramentą, pašventinti namą (ofisus) ar tiesiog dvasiniam ar paguodos pokalbiui.

T. Artūras budi zakristijoje kiekvieną sekmadienį nuo 5 iki 6 val. vakaro, prašome skambinkite į raštinę dėl susitikimo kitu metu.

**LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ  
DOSNUMĄ!**

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų krepšelį sekmadieniais, ar au-



kojamą internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Kiekviena jūsų auka yra labai reikalinga ir svarbi! Norėdami aukoti internetu, prašome aplankyti Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos interneto puslapį:

[www.matulaitismission.com](http://www.matulaitismission.com) arba

<https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds>

arba skenuokite QR kodą savo telefonu.

**GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS:**  
**balandžio 9 ir 10 dienomis**  
**9 val. ryte gyvai ir per Zoom.**

**BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO**  
**PAMALDOS:**  
**balandžio 11 d. 11 val. r. ir 7 val. vakare.**



### **Gavėnia prasideda Pelenų dieną, šiais metais kovo 5-ąją dieną**

Gavėnia – tai keturiasdešimtys dienų laikas, skirtas pasiruošti Jėzaus Kristaus mirties ir prisikėlimo – Velykų šventei. Gavėnia prasideda Pelenų dieną ir baigiasi Didžiojo ketvirtadienio Paskutinės Kristaus vakarienės Mišių pradžioje.

#### ***Ką reiškia žodis gavėnia?***

Pirmiausia istorijoje sutinkamas graikiškas gavėnios pavadinimas „metanoia“, kuris galbūt taikliausiai išreiškia viso minimo laikotarpio esmę ir teologinę prasmę. „Metanoia“ – tai atgaila, gyvenimo permąstymas ir vidinis pasikeitimas. Kitaip tariant, tai – atsivertimas, atsigręžimas, fizinis ir dvasinis visos žmogaus egzistencijos atgręžimas į Dievą.

#### ***Kokia gavėnios prasmė?***

Gavėnia – tai tarsi visuotinės Bažnyčios rekolekcijos, susikaupimo ir atgailos laikas, kurio metu tikintieji raginami pažvelgti į Kristaus slėpinį, semtis iš jo jėgų, nuvalyti savo širdį, peržvelgti savo krikščionišką gyvenimą ir atgailos bei susitaikinimo dvasia ruošti Kristaus prisikėlimo įvykiui.

#### ***Kaip įprasminti gavėnią?***

Gavėnios metu tikintieji raginami pasninkauti, ypač Pelenų dieną ir kiekvieną gavėnios penktadienį, taip pat susilaikyti nuo pasilinksminimų ir, platesniu po-

žiūriu, nuo viso, kas žeidžia ar iškreipia žmogaus santykį su Dievu ir su artimu.

Gavėnios atgailos tikslas – atitaisyti savyje tai, kas traukia į nuodėmę ir skatinti tai, kas veda į gėrį. Todėl gavėnia – tai puikus metas susimąstyti apie savo santykį su Dievu. Kur aš esu Dievo atžvilgiu, kur Dievas man yra? Ar iš tiesų gyvenu Kristaus pasiūlytos Gerosios Naujienos dvasia ir patarimais?

Gavėnios metu Bažnyčia ragina tikinčiuosius dalyvauti susitaikinimo pamaldose ir atlikti išpažintį.

Gavėnios kelyje padeda ir kelios minutės stebėjimo bei Šv. Rašto skaitymo ir meditavimo.

Gavėnią žymi paties Jėzaus žodžiai: „Atėjo įvykdymo metas, Dievo karalystė čia pat! Atsiverskite ir tikėkite Evangelija!“ (Mk 1, 15).

Pagal br. Saulius Rumšas OP straipsnį iš [blog.gaveniamieste.lt](http://blog.gaveniamieste.lt)



**SKELBIMAS DĖL PELENŲ DIENOS**  
**Visame pasaulyje Pelenų diena yra**  
**pažymima kaip iškilminga gavėnios –**  
**maldos, apmąstymo ir atgailos**  
**laikotarpio pradžia.**

**Trečiadienį, kovo 5 d., kviečiame**  
**dalyvauti šv. Mišiose**  
**8 val. r. ir 7 val. v.**

**Pelenai bus barstomi po 8 val. r. ir**  
**po 7 val. v. šv. Mišių.**

**Kviečiame gausiai dalyvauti**  
**pamaldose!**



**Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.**

**Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.**

**Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija:**

**<https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731> ir spausti LIVE**

**Sekmadienis, vasario 23 d.**

**9 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

- už Gražiną Gražienę (šeima)
- už Petrą Jadviršį
- už Antaną Polikaitį (brolis su šeima)
- už Vytautą Striką
- už Onutę Greičienę
- už Danę Ilpertienę (1 metinės)
- už Rapolą Užčiauską (6 metai) (dukros)
- už Antaną Kisielį (5 metinės)
- už Genovaitę Janus
- už Tomą ir Eleną (10 metinės) (dukra)
- už Adolfiną Urbonienę (16 metinės) šeima

**DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:**

- Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai
- Dievo palaimos ir sveikatos Julijai ir jos šeimai
- Dievo palaimos ir sveikatos Arvydai ir Daliai
- Dievo palaimos ir sveikatos Levutei Statkevičienei (Kubilių šeima)
- Dievo palaimos ir sveikatos Margaritai Matuliauskienei
- Dievo palaimos Birutei, Povilui, Karoliui, Linos šeimai ir Darren

**11 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

- už Algimantą Kežį (Laucius šeima)
- už Dianą Mockevičienę
- už Marytę ir Kazimierą Smailius
- už Malukų ir Lukošių giminių mirusius
- už Genovaitę Treiniene
- už Betty Muskus
- už Romą Valančių
- už Oną Jameikienę (Birutė ir Jonas Naliai)
- už Pijų Bielskų (Birutė ir Jonas Naliai)
- už Romualdą Armaļį

-už Lilę Ramonienę (3 metinės) (vyras Valentinas)

- už Vacytę Gaverskaja
- už Gaverskų ir Navalinskų šeimų mirusius
- už Romą Dzeržanauskytę (10 metinės)
- už Adomą Dzeržanauską
- už Nancy Wirvile
- už Petrą Lisauską (4 savaitės)
- už Romualdą Marinas (1 metinės)
- už Arūną Kazociūną, mirusį LT (Vaida)
- už Veroniką Kazociūniene (10 m.) (Vaida)
- už Mariją Sereikis (1 m.) ir Artūrą Petrylą (31 m.) (šeima)

**DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:**

- sveikatos ir Dievo palaimos Malukų ir Lukošių šeimoms

**6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos narius**

**Pirmadienis, vasario 24 d.**

**ŠV. MIŠIŲ NĖRA**

**Antradienis, vasario 25 d.**

- 8 v.r. -už Angele, Feliksą ir Pranciškų Juodkus**
- už Ingą Cimelius (1 metinės) (šeima)

**Trečiadienis, vasario 26 d.**

- 8 v.r. -už Mariją ir Stanislovą Stembrus**

**Ketvirtadienis, vasario 27 d.**

- 8 v.r. -už Joną Česevičių, Juozą ir Apoloniją Garlauskus**

**Pentadienis, vasario 28 d.**

- 8 v.r. -už Valeriją Lavinskiene (giminės)**

**Šeštadienis, kovo 1 d.**

- 8 v.r. -už Justiną Dėdiną**
- už Antaną, Emiliją, Liną, Carrie, Rimantą ir Judy Paužuolius
- už Saulių Jankūną (1 metinės)

**Sekmadienis, kovo 2 d.**

**9 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

- už Stanislavą Magelinskiene
- už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius (Ron Benedict)
- už Vytautą Šimkų (D. Tallat-Kelpša)
- už Kazimierą Gimių
- už Genovaitę Treiniene
- už Joną Tvaską (šeima)
- už Albiną ir Aldoną Vaškelius
- už Reinoldą Holshanskį
- už kun. Joną Kubilių, SJ (34 metinės)

**DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:**

- prašant Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai

**11 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

- už Petrą Griganavičių (24 metinės)
- už Alfonsą Pranckus ir Praną Bilaitį
- už Marytę ir Kazį Smailius
- už Leoną Maluką ir Magdelena, Stanislovą ir Joaną
- už Genovaitę ir Aleksą Šaulius
- už Alfonsą Kerelis

**MISIJOS MIRUSIEJI**

**Rimantas Aranauskas**

**Pijus Bielskus**

**Rolandas Kargelis**

**PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT**

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Veronikai Baliukonienei, mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avizonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O'Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu: [matulaitismission@gmail.com](mailto:matulaitismission@gmail.com) ar tel.: 630.257.5613.

**KRIKŠTAS**

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje arba su kunigu. Bent vienas krikštatevių turi būti priėmęs Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikštas neteikiamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613.

**SANTUOKOS SAKRAMENTAS**

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl santuokos datos bei ruošos.

**SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS**

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią.

**PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS**

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: sutvirtinimas2019@gmail.com.

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus.

Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu: matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

**TAPKITE MISIJOS SEKMADIENIO KAVUTĖS ŠEIMININKAIS IR ŠEIMININKĖMIS**

Gražiausiai pildome savo misiją ir artimiau susipažįstame tarnaudami kitiems, todėl PJM misija kviečia Jus nors kartą per metus tapti Misijos sekmadienio kavutės šeimininkais. Tai graži savanorystė, kuri dar labiau suartins mūsų bendruomenę. Jei susidomėjote ir norėtumėte pamėginti, prašome skambinkite į misijos raštinę dėl detalių. Daugiau informacijos tel.: 773.230.7575.

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.

**ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI**

**Šiokiadieniais** 8 val. r., išskyrus pirmadienius  
**Sekmadieniais** 9 ir 11 val. r., ir 6 val. v.

**Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ**  
darbo tel. 630-257-5613

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekmadieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku.

**Birutė O'Brien** (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com

**Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė** - tel. 630-863-0735  
**Judita Zabitaitė** - tel. 860-634-1855

**Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė**

**Jūratė Grabliauskienė** (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691

**Darius Polikaitis** (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)  
darneviskas@gmail.com

**Kristina Grinius** (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com

**Aušrelė Jonynaitė** (sąskaitininkė)

**Linas Gylys** (pastoracinės tarybos pirmininkas)

**Taiyda Chapetta** (pastoracinės tarybos vice pirmininkė)

**Ričardas Chiapetta** (finansų tarybos pirmininkas)

**Birutė O'Brien** (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com

**Misijos raštinės tel.: 630-257-5613**

*Providing a  
Healing  
Experience*



**Palos-Gaidas**

**Funeral Home & Cremation Services**

*David and Loretta Gaidas, Owners*  
11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465  
phone: 708-974-4410  
www.palosgaidasfh.com  
palosfh@comcast.net

**KOKIOS  
UŽGAVĖNĖS BE  
MISIJOS  
SESELIŲ  
BLYNŲ?!  
SKUBĖKITE  
UŽSISAKYTI!**



**2025 METŲ  
JUBILIEJAUS MALDA**

Tėve, kuris esi danguje, tegul **tikėjimas**, kurį mums davai per savo Sūnų Jėzų Kristų, mūsų brolių, ir **meilės** liepsna, Šventosios Dvasios išlieta mūsų širdyse, pažadina mumyse Tavo Karalystės atėjimo palaimingąją **viltį**. Tegul Tavo malonė mus perkeičia, kad taptume darbštūs Evangelijos sėklų augintojai, ir jos perkeistų žmoniją bei visatą su pasitikėjimu laukiant naujo dangaus ir naujos žemės, kai įveikus blogio jėgas amžiams bus apreikšta Tavo šlovė. Tegul Jubiliejaus malonė atgaivina mumyse, **Vilties piligrimuose**, dangiškųjų gėrybių troškimą ir teišlieja ant viso pasaulio mūsų Atpirkėjo džiaugsmą bei ramybę. Tau, amžinai palaimintasis Dieve, tebūnie gyrius ir šlovė per amžius. Amen.

Popiežius Pranciškus

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJA LEMONTE



# UŽGAVĖNIŲ BLYNAI

BULVINIAI BLYNAI SU GRIETINE - \$16.00  
MIELINIAI BLYNAI SU NAMINE UOGIENE - \$13.00  
BLYNAI VAIKAMS - \$6.00



**KOVO 4 D. 4:30-7:30 VAL. V.  
BANIO SALĖJE IR IŠSINEŠIMUI**

**REIKALINGA UŽSISAKYTI IŠ ANKSTO**

**TEL. 630.257.5613 IR MATULAITISMISSION.COM**